様式第１号（第６条関係）

幕別町シンボルマーク使用承認申請書

  年  月  日

幕別町長        様

申請者  住所

     氏名            印

    （または名称）

     電話番号

幕別町シンボルマークを使用したいので、次のとおり申請します。

記

１ 使用目的

※該当するものに○を

つけてください。

① 配布物等への印刷

② 情報発信

③ 地場産品販売

④ その他（                         ）

２ 使用方法

※使用場所、製作数量等

明記してください。

３ 使用期間

年  月  日 ～    年  月  日

４ その他（添付書類）

※企画書、図案等を添付

してください。